(ddâmara d fl/lun icipa l de c fo n so  (/A legre

O flin a s  Q t'erais

PORTARIA N” 19/2007

NOMEIA O SENHOR GILSON SOUZA SANTOS PARA A
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO
CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/01 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ü  Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Nelson Pereira Rosa, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

FOR IA Kl A

Art. Io - Nomear o Sr. Gilson Souza Santos, para exercer a
ftinção de Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo IV da
Resolução 887/01, de 15 de outubro de 2001, a partir do dia Io de agosto de 2007.

Art. 2° - As despesas decorrentes do art. 1° desta Portaria,
correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 01 01
01.031.0001.4.002 3190.11 - Pessoal Civil.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Agosto de 2007.

HKtSlDbN l t  DA M tSA

\'i /  f  \ H t '? >}• y\

8 0  Município /  b j 08 /  O V

PORTARIA N° 19/2007
NOMEIA O SENHOR GILSON SOUZA SANTOS PARA A

FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/01E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Ale
gre, Estado de Minas Gerais, Vereador Nelson Pereira Rosa, no uso de
suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear o Sr. Gilson Souza Santos, para exercer a
função de Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos cons
tantes no Anexo IV da Resolução 887/01, de 15 de outubro de 2001, a
partir do dia Io de agosto de 2007.

' í t i W T Ü Q  .’ i , , { l ■ ' J i i  f i j l '  I
Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,

correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias da Câmara
Municipal: 01 01 01.031.0001.4.002 3190.11 - Pessoal Civil.

' ' j i ÍTv: •
Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 01 de Agosto de
2007.

NELSON PEREIRA ROSA
PRESIDENTE DA MESA

»! ÍM .
í ( /  ,

iT i  /<>?